
                                                                                      
             УКРАЇНА

          СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
        ХХІХ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 1 грудня 2022 року Стрий № 1381

Про списання основних засобів
комунальної власності

Керуючись ст.ст. 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання положень Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
відповідно до затверджених типових форм з обліку та списання основних 
засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх списання, враховуючи 
клопотання Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
центральна районна лікарня» про необхідність списання основних засобів 
(Комплекс рентгенівський діагностичний стаціонарний типу РУМ-20М, апарат 
ШВЛ Респіратор типу MONNALT-75), міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду Комунальному некомерційному підприємству Стрийської 
міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» на списання наступних 
основних засобів, враховуючи незадовільний стан та непридатність для 
подальшого користування:

1.1 Комплекс рентгенівський діагностичний стаціонарного типу РУМ-20М, 
1991 року випуску, заводський номер 1049, інвентарний номер 10470042, 
балансова вартість 85947 грн. 

1.2 Апарат ШВЛ Респіратор типу MONNAL Т-75, бувший у вжитку, рік 
взяття на баланс КНП «Стрийська ЦРЛ» 2012, заводський номер МТ-75-01620, 
інвентарний номер 10470777, балансова вартість 197750 грн.

2. Комунальному некомерційному підприємству Стрийської міської ради 
«Стрийська центральна районна лікарня» провести списання основних засобів 
згідно діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з охорони здоров’я та соціального захисту населення 
(Салдан І.М.) та заступника міського голови Х.Грех.

Міський голова                              Олег КАНІВЕЦЬ


